
柳井市ロードレース大会記録
６年女子記録
順位 ナンバーカード 氏名 所属 記録 備考欄

1 10 河村　真菜美 平生陸上スポーツ少年団 7.43

2 8 今村　咲月 RISEランニングクラブ 7.49

3 14 新本　芹奈 平生陸上スポーツ少年団 8.09

4 6 廣田　花蓮 柳井バスケットボールスポーツ少年団 8.16

5 12 國分　咲里 平生陸上スポーツ少年団 8.18

6 3 森本　心菜 岩国市 8.37

7 5 萬　瀬七 柳井バスケットボールスポーツ少年団 8.47

8 9 大門　柚月 RISEランニングクラブ 8.49

9 7 角井　穂花 柳井バスケットボールスポーツ少年団 8.51

10 13 川端　心実 平生陸上スポーツ少年団 8.52

11 15 田代　楓 周南市 9.09

12 2 岩政　花梨 大島郡周防大島町 9.17

13 4 高瀬　愛華 余田みどりスポーツ少年団 9.18

14 11 大田　望結沙 平生陸上スポーツ少年団 9.21

15

16

17

18

19

20

記録主任    西村　信勝


